
Uchwała Nr XII/88/2015  

Rady Miejskiej w Krobi 

 z dnia 28  października 2015 r. 

 
 

w sprawie nadania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Krobia” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), § 100 ust. 2 i §101 ust. 1 Uchwały Nr XVII/112/2008 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia   
(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5043), uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Nadaje  się odznaczenie „Zasłużony dla Gminy Krobia”   

1) Panu Janowi Łapawie, 
2) Panu Ireneuszowi Jóźwiakowi, 
3) IV Drużynie Harcerskiej im. Tadeusza Kościuszki w Krobi.  

 
§ 2. Wręczenie  odznaczeń  wymienionych w § 1 nastąpi  w dniu Święta 
Niepodległości 11 listopada 2015 r. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


